
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jelgavas novada 

 Mūzikas un mākslas skolas 

pašnovērtējuma ziņojums 
 
 

Glūdas pagastā, 20.10.2023   

(vieta, datums)   

 

 

 

Publiskojamā daļa 
 

 

 

 

 

 

  



1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā 

Izglītības programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas 

vietas adrese  

(ja atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo skaits, 

uzsākot 

programmas 

apguvi (prof. izgl.) 

vai uzsākot 

2022./2023. māc.g. 

(01.09.2022.)  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot sekmīgu 

programmas apguvi 

(prof. izgl.)  vai 

noslēdzot 

2022./2023.māc.g. 

(31.05.2023.) 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Klavierspēle 10V212011 Glūdas MP P-12934 23.11.2015 8 8 

  Valgundes MP P-12934 23.11.2015 3 3 

  Elejas MP P-12934 23.11.2015 11 11 

  Zaļenieku MP P-12934 23.11.2015 4 3 

Klavierspēle 20V212011 Glūdas MP P-12938 23.11.2015 9 9 

  Valgundes MP P-12938 23.11.2015 4 4 

  Elejas MP P-12938 23.11.2015 10 9 

  Zaļenieku MP P-12938 23.11.2015 4 4 

  Svētes MP P-12938 23.11.2015 7 7 

Akordeona spēle 20V212011 Valgundes MP P-12939 23.11.2015 4 3 

Flautas spēle 20V212031 Glūdas MP P-12940 23.11.2015 4 4 

  Elejas MP P-12940 23.11.2015 6 6 

https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=51423&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=51423&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=51423&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=51423&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx


Saksofona spēle 20V212031 Glūdas MP P-12941 23.11.2015 3 2 

  Zaļenieku MP P-12941 23.11.2015 2 1 

Sitaminstrumentu 

spēle 

10V212041 Glūdas MP P-12936 23.11.2015 5 5 

  Elejas MP P-12936 23.11.2015 2 2 

  Zaļenieku MP P-12936 23.11.2015 4 3 

Sitaminstrumentu 

spēle 

20V212041 Glūdas MP P-12942 23.11.2015 7 7 

  Elejas MP P-12942 23.11.2015 3 3 

  Zaļenieku MP P-12942 23.11.2015 3 2 

Vokālā mūzika – Kora 

klase 

20V212061 Glūdas MP P-12943 23.11.2015 6 6 

  Valgundes MP P-12943 23.11.2015 11 11 

  Zaļenieku MP P-12943 23.11.2015 6 7 

Vizuāli plastiskā 

māksla 

20V211001 Glūdas MP P-12937 23.11.2015 32 27 

  Valgundes MP P-12937 23.11.2015 30 24 

  Elejas MP P-12937 23.11.2015 29 23 

  Zaļenieku MP P-12937 23.11.2015 34 29 

  Kalnciema MP P-12937 23.11.2015 26 23 

  Līvbērzes MP P-12937 23.11.2015 26 26 

https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=51423&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=51423&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=51423&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=51423&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx


  Svētes MP P-12937 23.11.2015 24 23 

  Klase Sesavā P-12937 23.11.2015 15 14 

  Klase Vircavā P-12937 23.11.2015 19 16 

 

1.2. Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes 

maiņai un mācību pārtraukšanai izglītības programmā (2-3 secinājumi par 

izglītojamiem, kuri uzsākuši vai pārtraukuši mācības izglītības iestādē): 

Lielākoties mācības audzēkņi pārtrauc mākslas izglītības programmas 1 klasē, jo nav 

apzinājušies, ko nozīmē mācīties vēl vienā skolā. Daļa mācības pamet tādēļ, ka netiek 

galā ar slodzi, ko uzņēmušies – par daudz pulciņos un citās ārpusskolas aktivitātēs 

iesaistījušies. Mazāk audzēkņi pamet mācības pusaudžu vecumposmā, nevarot 

pārvarēt mācīšanās grūtības. 

1.3. Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

 

NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums 

un ar to saistītie 

izaicinājumi, pedagogu 

mainība u.c.) 

1.  Ilgstošās vakances izglītības iestādē 

(vairāk kā 1 mēnesi) 2022./2023. māc.g. 

(līdz 31.05.2023.) 

nav  

2.  Izglītības iestādē pieejamais atbalsta 

personāls izglītības iestādē, noslēdzot 

2022./2023. māc.g. (līdz 31.05.2023.) 

nav  

 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

 

2.1. Izglītības iestādes misija –  

Jelgavas novada Mūzikas un mākslas skola – izglītības iestāde, kas nodrošina 

profesionālās ievirzes izglītības pieejamību tuvu dzīvesvietai un piedāvā kvalitatīvas 

profesionālās ievirzes un interešu izglītības iespējas mūzikas un mākslas jomās. 

2.2. Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo –  

Estētiski domājoša, radoša personība, kas spēj izprast kultūras vērtības un procesus, 

iesaistīties radošās darbībās, būt aktīvs amatiermākslas dalībnieks, spēj turpināt 

izglītību vidējās profesionālajās kultūrizglītības iestādēs. 

2.3. Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā –  

Sadarbība. Iekļaujoša pieeja. Uzticēšanās balstīta organizācijas kultūra. Virzība uz 

katra individuālajiem sasniegumiem. 



 2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un 

kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi (Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav 

sasniegts) un komentārs 

Nr.1 

Pilnveidot 

pandēmijas 

laikā 

nepietiekami 

nostiprinātās 

praktiskās 

iemaņas 

instrumentu 

spēlē un 

vizuālajā 

mākslā 

Audzēkņi sasnieguši klases prasībām 

atbilstošu praktisko iemaņu līmeni. 

Sasniegts,  

darbs turpinās 

Visi skolas audzēkņi spēj sekmīgi 

nokārtot semestra un pārcelšanas 

pārbaudījumus mācību priekšmetu 

programmu prasību ietvaros. 

Sasniegts.  

Viens audzēknis netika 

pārcelts nākamajā 

klasē, jo arī pagarinātā 

mācību gada ietvaros 

pārcelšanas 

pārbaudījumus 

nenokārtoja. Uzskatām, 

ka kāds šāds gadījums 

(0,3% no visiem 

audzēkņiem) ir 

iespējams arī kopumā 

kvalitatīvā izglītības 

procesā. 

Nr.2 

Attīstīt 

kolektīvās 

muzicēšanas 

prasmes. 

a)Izveidoti ansambļi mūzikas 

programmās visās izglītības 

programmās 

Sasniegts,  

darbs turpinās 

 

b)Organizēti klašu un skolas, koncerti 

Dalība ārpusskolas (vispārizglītojošo 

skolu un kultūras iestāžu) pasākumos 

Combo ansamblis, 

Flautu ansamļi, 

Klavieru dueti 

Notikuši vismaz 3 

atklāti koncerti katrā 

mācību punktā, vismaz 

2 publiskas mākslas 

darbu skates, audzēkņi 

piedalījušies vismaz 2 

vispārizglītojošos skolu 

vai pagastu kultūras 

iestāžu organizētajos 

pasākumos. 

 



2.4.Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos 

rezultātus 2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi 

un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi (Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav sasniegts) 

un komentārs 

Nr.1  

Izglītības 

programmu 

piedāvājuma 

paplašināšana 

  

 Ir uzsākta vismaz 2 jaunu 

izglītības programmu 

piedāvājumu kā interešu izglītības 

programmas, lai novērtētu 

pieprasījumu pēc tām un iespēju 

licencēt šīs programmas kā 

profesionālās ievirzes 

programmas. 

Sasniegts 

Ar 2023.gada 

13.septembri uzsāktas 

interešu izglītības 

programmas Ģitārspēlē 

Glūdas MP un Kokles 

spēlē Zaļenieku MP un 

Valgundes MP 

Nr.2  

Organizēt 

skolēncentrētu 

mācību vidi, 

akcentējot 

pašvadītu 

mācīšanos 

 a)60% vēroto nodarbību ir vērota 

pašvadīta mācīšanās. 

 

 

b) 80%  pedagogu apguvuši 

pašvadītas mācīšanās metodiku 

kursos, semināros, pieredzes 

apmaiņas pasākumos;  

c)visu grupu vecāku sanāksmēs ir 

skaidrota pašvadītas mācīšanās 

apguves nozīme    

 

Nr.3 

 Izmantot 

diferenciāciju un 

individualizāciju 

mācību procesā, 

ņemot vērā 

izglītojamā 

dažādas 

mācīšanās 

vajadzības 

a) 80% audzēkņu ir piedalījušies 

ārpusskolas pasākumos, 

festivālos, konkursos 

 

b) Visi skolas audzēkņi sekmīgi 

nokārtojuši semestra un 

pārcelšanas pārbaudījumus 

mācību priekšmetu programmu 

prasību ietvaros. 

 

Nr.4  

Pedagogu 

mērķtiecīga 

profesionālā 

pilnveide 

a) 80%  pedagogu profesionālās 

pilnveides aktualitātes ir 

atbilstošas mācību un 

audzināšanas procesa 

nepieciešamībām, atbilstoši 

nodarbībās vērotajam.  

 

b) Visu pedagogu profesionālā 

pilnveide atbilst normatīvo 

aktu prasībām un attiecīgās 

nozares aktualitātēm. 

 

 

 



3. Kritēriju izvērtējums  

 

3.1. Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās 

attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Izglītības iestādes absolventu vidū katru gadu 

ir jaunieši, kuri a) izvēlas mūziku vai mākslu 

par savu nākotnes profesiju, turpinot to apgūt 

vidējā profesionālajā izglītības līmenī; b) 

izvēlas ar mākslas programmā apgūtajām 

prasmēm saistītas profesijas.  

Gan mūzikas gan mākslas izglītības jomās ir 

jaunieši, kuri savu izglītību turpina arī 

augstākajā izglītībā, kā arī atgriežas iestādē kā 

pedagogi un strādā ar labiem rezultātiem, viņu 

audzēkņiem iegūstot godalgotas vietas 

konkursos. 

 

 

 

 

3.2. Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

  

  

 

3.3. Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības 

vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 
Izglītības iestāde efektīvi izmanto ārpusstundu 

pasākumus – ikgadējo mūzikas un mākslas radošo 

nometni “Izkrāso pasauli” un ikgadējo projektu 

sadarbībā ar Europe direct centru Jelgavā, mācību 

mērķu sasniegšanai. Pasākumu rezultātā tiek 

veicināta audzēkņu un pedagogu sadarbība, 

veidotas jaunas muzikālas vienības, 

koncertprogrammas, izstādes, radoši projekti, tajā 

skaitā par Eiropas savienībā definētām aktuālām 

tēmām. 

Izglītības programmu īstenošana dažādos mācību 

punktos norit vienlīdz kvalitatīvi. 

 

 

 

 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. mācību gadā 

 



4.1. Organizēts festivāls/meistarklases Sitaminstrumentu spēles audzēkņiem “Es. Ritms. 

Nākotne”, kurā meistarklases sniedza Bērklija Mūzikas koledžas ASV absolvents 

Pēteris Žīle un Sibēliusa Mūzikas akadēmijas Somijā studente Vija Moore. Piedalījās 

25 audzēkņi no 7 skolām no visas Latvijas.  

4.2.Sadarbībā ar Ģ.Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas muzeju organizēts IV 

Starptautiskais Vizuālās mākslas konkurss “Mākslinieka Ģederta Eliasa mīklu minot” 

par tēmu “Pilsētas ainava”. Tika iesūtīti 1224 darbi no 107 skolām no Latvijas, 

Lietuvas un Polijas četrās darbu tehnikās un četrās vecumu grupās. Konkursu vērtēja 

starptautiska žūrija. 

4.3.Sadarbībā ar Europe Direct centru Jelgavā organizētas konkurss “Es nākotnes Eiropā” 

– iespēja piedalīties ikvienam izglītības programmas “Vizuāli plastiskā māksla” 

audzēknim. Projekta noslēguma pasākumā koncertē mūzikas izglītības programmu 

audzēkņi.  

4.4. JNMMS audzēkņu vasaras nometne “Izkrāso pasauli – 2023”. Iespēja 25 mūzikas un 

25 vizuāli plastiskās mākslas programmu audzēkņiem, ar pašvaldības finansiālo 

atbalstu,  7 dienas nedēļās nodoties radošajai darbībai un kolektīvajai muzicēšanai. 

Nometnē ik dienas ir praktiskās nodarbības, kā arī tikšanās ar mūzikas vai mākslas 

personībām, draudzības un saliedēšanās aktivitātes, izglītojoša ekskursija un 

noslēguma koncerts/mākslas izstāde. 

 

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi  

 

5.1.JNMMS sadarbojas ar 9 vispārizglītojošajām izglītības iestādēm Jelgavas novadā, kuru 

telpās notiek JNMMS nodarbības. Par šo sadarbību nav noslēgti atsevišķi līgumi, jo 

sadarbība notiek vienas pašvaldības ietvaros. 

5.2. Pastāvīga sadarbība (bez noslēgtiem sadarbības līgumiem) 

 Ģ.Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas muzejs 

 SIA Laflora 

 Europe Direct centrs Jelgavā 

 Jelgavas novada izglītības iestādes 

 Jelgavas novada pagastu pārvaldes 

 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

 

6.1. Sekmēt skolēnu patriotismu un pilsonisko zināšanu, prasmju un vērtību apguvi un 

pilsonisko līdzdalību skolas, novada, valsts dzīvē. 

 2022./2023.m.g. organizēts un jau par tradīciju kļuvis Patriotu nedēļas 

pasākums/koncerts. 

 Audzēkņi iesaistās vispārizglītojošo skolu tradicionālajos pasākumos – ar 

muzikāliem priekšnesumiem kā arī noformējuma izveidē, iesaistās pagastu 

kultūras iestāžu rīkotajos gadskārtu un tradīciju pasākumos 

 Skola iesaistās Jelgavas novada svētku un citu pašvaldības organizētu 

pasākumu norisē 

6.2.Rosināt piedalīties skolas projektos. 

 Tā kā skola organizē vairākus daudzveidīgus mūzikas un mākslas projektus, 

gandrīz katram audzēknim ir iespēja vismaz vienā no tiem piedalīties. 



6.3.Rosināt skolas un novada tradīciju kopšanu, nodrošinot ikvienam bērnam un 

jaunietim līdzdalības iespējas. 

 Skat. 6.1. un 6.2. 

6.4.Motivēt bērnus un jauniešus iesaistīties kultūrvēsturiskā mantojuma apgūšanā, 

saglabāšanā un iesaistīšanos Dziesmu un deju svētku procesā kā arī izglītojamā 

individuālo kompetenču pilnveidi. 

 Ikdienas mācību procesā - novada kultūras un arhitektūras mantojuma 

atspoguļošana mākslas darbos. 

 Plānots mākslas izglītības programmas audzēkņu pasākums sadarbībā ar 

Europe Direct Informācijas centru Eiropas Pratību gada ietvaros. 

 Plānota audzēkņu iesaiste Skolu jaunatnes Dziesmu un deju svētku norisēs. 

6.5.Pedagogu radošās darbības un metodiskā darba labās prakses popularizēšana. 

 Notikušas meistarklases mācību priekšmeta Veidošana pedagogiem JNMMS 

pedagoga, keramiķes Elitas Šmēdiņas vadībā. 

 Noticis Etīžu konkurss – pieredzes apmaiņa Klavierspēles pedagogiem no 

JNMMS mācību punktiem un Auces MMS, ar žūrijas vērtējumu un 

metodiskiem ieteikumiem piesaistot J.Mediņa Rīgas 1.mūzikas skolas 

Klavierspēles pedagogu K.Podnieci. 

 Pedagogs L.Āboma piedalījusies un ar savu praktisko pieredzi dalījusies 

Norvēģijas – Latvijas starptautiskajā projektā “Kultūraugs” 

 Pedagogs L.Āboma ir Latvijas kultūras vēstnese. 

 I.Vilka Jelgavas mākslinieku savienības biedre, regulāri piedalās 

profesionālajās izstādēs, plenēros un pasākumos. 

 A.Ivanova vada mūžizglītības nodarbības mākslā pieaugušajiem Vircavas 

pagastā. 

 L.Jansone izveidojusi un biznesa inkubatora konkursā finansējumu saņēmusi 

rotaļlietu ražošanas uzņēmumam ULECEkids 

 A.Kurga rada filcētu apģērbu savā uzņēmumā ReUnica 

 N.Gmiraka vada zīmēšanas studiju Jelgavas pilsētā. 

 K.Krusts ir līdzīpašnieks skaņu režijas uzņēmumā “Palma Audio”, kas 

nodrošina apskaņošanu daudzos Latvijā zināmos pasākumos, ir pianists 

vairākās muzikālajās apvienībās. 

 K.Mināte atveido galveno lomu Latvijas Nacionālā teātra muzikālajā izrādē 

“La Kritusī”, ir vokālais pedagogs koriem “Spīgo” un “Mītava” 

 

 

7. Citi sasniegumi 

 

7.1. 2022./2023.m.g. pieaudzis audzēkņu – konkursu laureātu skaits: 

Nr. Vārds, uzvārds Klase* vecums Konkurss Vieta Pedagogs 

LNKC organizētie valsts konkursi profesionālās ievirzes izglītības iestāžu audzēkņiem  



1. Šarlote Lapāne 4.klase/12 gadi Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās ievirzes 

Vizuāli plastiskās mākslas 

izglītības programmas 

audzēkņiem APĢĒRBS = 

VĒSTĪJUMS  

Atzinība Krista Levica 

Andra Kurga 

2. Katrīna Kuzņica 3.klase/ 11 gadi Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās ievirzes 

Vizuāli plastiskās mākslas 

izglītības programmas 

audzēkņiem APĢĒRBS = 

VĒSTĪJUMS 

Atzinība Krista Levica 

Andra Kurga 

3. Emīlija Stanuļēviča 3.klase/ 11 gadi Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās ievirzes 

Vizuāli plastiskās mākslas 

izglītības programmas 

audzēkņiem APĢĒRBS = 

VĒSTĪJUMS 

Atzinība Krista Levica 

Andra Kurga 

4. Šarlote Tervite 4.klase/15 gadi Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās ievirzes 

Vizuāli plastiskās mākslas 

izglītības programmas 

audzēkņiem APĢĒRBS = 

VĒSTĪJUMS 

Atzinība Marta Laure 

5. Laine Silova 5.klase/14 gadi Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās ievirzes 

Vizuāli plastiskās mākslas 

izglītības programmas 

audzēkņiem APĢĒRBS = 

VĒSTĪJUMS 

Atzinība Marta Laure 

6. Erita Siļiņa 4.klase/13 gadi Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās ievirzes 

Vizuāli plastiskās mākslas 

izglītības programmas 

audzēkņiem APĢĒRBS = 

VĒSTĪJUMS 

Atzinība Marta Laure 

 

Latvijas un starptautiskie profesionālās ievirzes izglītības iestāžu konkursi 

7 Olafs Ulvis Ābols Sitaminstrumentu 

spēles 3.klase, 12 

gadi 

Wind stars 2023 

1.vieta 

Jānis Emīls 

Rozenbergs, 

koncertmeistars 

Tomijs 

Endzelis 

  Vispārējo klavieru 

konkurss Lielvārdē 
3.vieta Inese Ruļova 

8 Ance Kliedere Vokālā mūzika, 

6.kora klase, 14 

gadi 

Vispārējo klavieru 

konkurss Lielvārdē 3.vieta Irina Volkova 



9 Emīlija Zemīte Klavierspēles 

3.klase, 10 gadi 

XVII Starptautiskais 

klaviermūzikas solistu un 

klavierduetu konkurss 

“Koknese 2022” 

03.12.2022. 

Atzinība Inese Ruļova 

  2.Starptautiskais Marka 

Rotko mūsdienu mūzikas 

jauno izpildītāju konkurss  

2.vieta  

Inese Ruļova 

10 Emīls Valtenbergs Klavierspēles 

6.klase, 13 gadi 

XVII Starptautiskais 

klaviermūzikas solistu un 

klavierduetu konkurss 

“Koknese 2022” 

03.12.2022. 

3.vieta 

Inese Ruļova 

  2.Starptautiskais Marka 

Rotko mūsdienu mūzikas 

jauno izpildītāju konkurss 

3.vieta Inese Ruļova 

  VII Starptautiskais 

klavierspēles audzēkņu 

klavieru ansambļu, 

instrumentālo ansambļu ar 

klavierēm, koncertmeistaru 

konkursā Liepājā. 

3.vieta Inese Ruļova 

11 Matīss Valtenbergs Klavierspēles 

6.klase, 13 gadi 

VII Starptautiskais 

klavierspēles audzēkņu 

klavieru ansambļu, 

instrumentālo ansambļu ar 

klavierēm, koncertmeistaru 

konkursā Liepājā. 

3.vieta Inese Ruļova 

  2.Starptautiskais Marka 

Rotko mūsdienu mūzikas 

jauno izpildītāju konkurss 

3.vieta Inese Ruļova 

  VII Starptautiskais 

klavierspēles audzēkņu 

klavieru ansambļu, 

instrumentālo ansambļu ar 

klavierēm, koncertmeistaru 

konkursā Liepājā. 

3.vieta Inese Ruļova 

12 Emīlija Kārkliņa Vokālā mūzikas III Starptautiskais bērnu un 

jauniešu akadēmiskās 

dziedāšanas konkurss 

"Dzintara balsis 2022" 
Atzinība 

Kitija Mināte 

(nav darba 

attiecībās) 

KCM Kārlis 

Krusts 

 

 

7.2.Izglītības iestādes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumu ikdienas mācībās. 

Pilnveidojot audzēkņu praktiskās iemaņas pēcpandēmijas situācijā, ir redzama 

tendence uz izaugsmi gan audzēkņu augstākajos sasniegumos gan ikdienas mācību 

darbā. 


